[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                                       РЕШЕНИЕ
от 6 июля 2021 года № 81

   р. п. Лебяжье

О досрочном прекращении полномочий

Главы Плосковского сельсовета Горбовец Т.И.
        В соответствии с подпунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.11.2020 года №  107 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Лебяжьевского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Лебяжьевский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Дума Лебяжьевского муниципального округа

РЕШИЛА:

     1. Прекратить досрочно полномочия Главы Плосковского сельсовета Горбовец Татьяны Ивановны 6 июля 2021 года.

Председатель Думы
                                                                  С.М.Герасимова